
 

 

 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 06 MARZO 2015 

 

Delibera n.95 

 

 

• Vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165: “Delega al Governo in materia di riordino degli 

enti di ricerca”; 

 

• visto il D.Lgs. 31 dicembre 2009, n. 213: “Riordino degli enti di ricerca in dell’articolo 1 della 

Legge 27 settembre 2007”;  

 

• vista la Legge delega 4 marzo 2009, n. 15 e il relativo DLgs di attuazione del 27 ottobre 

2009, n.150; 

 

• visto lo Statuto vigente emanato con provvedimento n. 1/2011 del 15/3/2011 - avviso 

pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 

aprile 2011, e successive modifiche; 

 

• vista la Legge 6 novembre 2012, n.190: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

 

• visto il Dlgs n. 33/2013, Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;  

 

• viste le Delibere CIVIT e A.N.AC. n.4/2012, n.30/2012, n.32/2012 n.33/2012, n.10/2013, 

n.23/2013, , n.50/2013 n.65/2013, n.66/2013; 

 

• visto il Dlgs. n. 39/2013: “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni”; 

 

• vista la Delibera A.N.AC. 22/2014; 

 

• vista la Delibera IISG 72/2014 del 4 aprile 2014;  

 

 

 

 

 



 

il Consiglio di Amministrazione all’unanimità

 

l’approvazione del “Piano Triennale 

correlato “Programma triennale per la trasparenza e l’integrità”

trasmissione all’A.N.AC.; la pubblicazione

l’integrità” nel Portale della Trasparenza

sito istituzionale dell’IISG.  

 

 

 

 

 

 

 

il Consiglio di Amministrazione all’unanimità 

DELIBERA 

 

approvazione del “Piano Triennale di prevenzione della corruzione 2015-201

Programma triennale per la trasparenza e l’integrità”;  ne delibera altresì 

la pubblicazione del correlato “Programma triennale per la trasparenza e 

Portale della Trasparenza-A.N.AC., nonché la pubblicazione del Piano Triennale nel 

******* 

 

 

 

2017” dell’IISG e il 

ne delibera altresì la 

triennale per la trasparenza e 

del Piano Triennale nel  


